
Sivistyspalveluiden hankkeet 2024
Otsikko Kuvaus Projektin päätavoite Hallinnoija Aloitus Lopetus Status Kokonaisbudjetti Kunnan rahoitusosuus Ulkoinen rahoitus Vaikutusten arviointi Palveluyksikkö Strateginen tavoite Strategian päätaso

Erasmus+ -akkreditointi konsortiolle (Kiuruvesi, 
Lapinlahti, Pielavesi-Keitele, Siilinjärvi, Suonenjoki, 
Vieremä)

Kuuden kansalaisopiston yhteinen henkilöstön Erasmus + -liikkuvuushanke, jossa 
Siilinjärven kansalaisopisto toimii isäntänä.

Päätavoite on laajentaa kuuden kansalaisopiston henkilöstön 
kansainvälistä liikkuvuutta ja luoda toimiva hallintomalli 
konsortiona toimivalle Erasmus+-hankkeelle. Heino, Anita 1.6.2023 31.8.2027 Käynnissä 62 729 €                      - €                                            62 729 €                       

Hanke lisää henkilöstön kehittymistä, ammattitaitoa ja osaamista, mikä näkyy 
kurssien sisältöjen paranemisena. Kansainvälistyminen lisää myös laajempaa eri 
kulttuurien ymmärtämistä ja kulttuurin säilyttämistä, mikä on osa rauhan ja 
suvaitsevaisuuden edistämistä sekä osa kestävää kehitystä. Kansalaisopisto

Kunta kehittää omaa tekemistään 
ketterästi;#5 Ketterä kehittäjä;#5

Valssi-hanke (OKM)

Hankkeeseen on palkattu kaksi laatukoordinaattoria, jotka tarkentavat yhdessä kuntien 
yhteisen ohjausryhmän kanssa varhaiskasvatuksessa toteutettavaa 
laadunarviointiprosessia ja siihen liittyvää digitalisaatiota. Hankkeessa Siilinjärven 
lisäksi Lapinlahden kunta.  

Laadunarvioinnin ja siihen liittyvän digitaalisen järjestelmä 
Valssin jalkauttaminen osaksi varhaiskasvatuksen toimintaa 
kahden kunnan alueella. Hyvärinen, Sinikka 1.2.2023 30.6.2024 Päättynyt 146 514 €                   16 765 €                               129 749 €                    

Hankkeen koordinaattorien avustuksella molemmissa kunnissa on saatu alkuun 
systemaattinen laadunarviointi Kansallisen arviointikeskuksen ( Karvin) Valssi- 
järjestelmää käyttäen. Arviointiin osallistuu koko varhaiskasvatuksen henkilöstö ja 
niistä saadaan kehittämiskohteet koko kuntaan ja yksiköihin. VarhaiskasvatuspalvelutDigitalisaation kehittäminen;#2 Ketterä kehittäjä;#2

Ahmon urheilualueen pyöräpysäköinti

Hankkeessa rakennetaan Ahmon urheilualueelle urheilu- ja liikuntapaikkojen 
läheisyyteen pyöräparkit yhteensä 50 pyörälle kolmessa eri runkolukittavassa 
telineessä.

Hankkeella pyritään lisäämään kävellen ja pyörällä tehtyjen 
matkojen kulkutapaosuutta parantamalla arkikävelyn ja -
pyöräilyn olosuhteita sekä houkuttelevuutta. Hyötyläinen, Timo 1.8.2024 31.7.2025 Käynnissä 18 300 €                      9 150 €                                  9 150 €                         

Jalankulun ja pyöräilyn olosuhteiden (laatu- ja
palvelutasotekijät, suhteutettuna kohteen tavoitetilanteen käyttäjämääriin). 
Hankkeen paikallinen merkittävyys (kunnan jalankulun ja pyöräliikenteen 
olosuhteiden näkökulmasta). Liittyminen kunnan ja/tai seudullisiin jalankulun ja 
pyöräliikenteen edistämisen tavoitteisiin ja tavoiteverkko- tmv. 
kehittämissuunnitelmaan
Hankkeen kustannukset suhteessa vaikutuksiin ja toimenpiteisiin. Liikuntapalvelut Sujuva ja turvallinen liikkuminen;#15 Elinvoimainen ympäristö;#15

Ahmon tekonurmi (AVI)

Uusitaan Ahmon urheilualueen tekonurmikentän alusta ympäristöystävällisemmällä 
täyttöratkaisulla toteutettuna. Uusitaan kentän valaistus - led-valaistus tuo säästöä 
energiakuluihin.

Toimivan ja turvallisen kentän rakentaminen alueen 
erityispiirteet huomioiden. Hyötyläinen, Timo 30.6.2024 1.6.2025 Käynnissä 400 000 €                   285 000 €                             115 000 €                    

Jalkapallo-olosuhteet parantuvat uuden pelialustan myötä, valaistuksen uusiminen 
tuo säästöä energiakulutuksessa. Tekonurmen täyttöaineen valinnassa huomioitu 
alueen erityispiirteet. Liikuntapalvelut

Hyvän arjen turvaaminen vauvasta 
vaariin;#6;#Yritysten ja yhteisöjen 
toimintaedellytysten vahvistaminen;#4

Hyvinvoiva arki;#6;#Ketterä 
kehittäjä;#4

Lähiliikuntapaikat (AVI) Kehvon koulun lähiliikuntapaikan rakentaminen.

Lähiliikuntapaikkoja rakentamalla pyritään tekemään koulun 
piha-alueista virikkeellisempiä ja aktivoimaan käyttöä myös 
koulupäivien ulkopuolella. Hyötyläinen, Timo 2.5.2024 30.11.2024 Päättynyt 133 797 €                   86 797 €                               47 000 €                       Kehvon koulun ja kylän vapaa-ajanviettomahdollisuudet paranevat merkittävästi. Liikuntapalvelut

Hyvän arjen turvaaminen vauvasta 
vaariin;#6;#Ennaltaehkäisyyn 
panostaminen;#9

Hyvinvoiva 
arki;#6;#Hyvinvoiva arki;#9

Hyvinvointia Siilinjärvelle (AVI)

Kehitetään työikäisten liikunta- ja hyvinvointineuvontaa yhteistyössä paikallisten 
urheiluseurojen, järjestöjen, liikuntapalveluita tuottavien yritysten ja Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen kanssa. Uutena toimintana pyritään käynnistämään perheiden 
liikuntaneuvontaa, jonka tueksi kehitetään perheliikuntatoimintaa. Liikunta- ja 
hyvinvointineuvonnan tueksi kehitetään matalankynnyksen liikuntatoimintaa. Liikunta- ja hyvinvointineuvonnan kehittäminen Hyötyläinen, Timo 1.2.2024 31.12.2026 Käynnissä 27 800 €                      13 800 €                               14 000 €                       

Mahdollistaa lisäresurssin liikunta- ja hyvinvointineuvonnan kehittämiseen. 
Lisäresurssi kohdennetaan henkilöstön koulutukseen, palvelun kehittämiseen ja 
teknologian kokeiluihin toiminnan tukena. Liikuntapalvelut

Ennaltaehkäisyyn 
panostaminen;#9;#Terveyden ja 
turvallisuuden edistäminen;#8

Hyvinvoiva 
arki;#9;#Hyvinvoiva arki;#8

Korona-korjaamo 3 (OKM)

Avustuksella tuetaan niiden perusopetuksen oppilaiden opiskelua, joilla on 
koronaepidemian vaikutusten vuoksi puutteita opetussuunnitelman perusteiden 
mukaisten osaamistavoitteiden osalta.

Päätavoitteena perusopetuksen oppilaiden opiskelun 
tukeminen. Jokikokko, Antti 1.1.2023 31.7.2024 Päättynyt 264 211 €                   13 211 €                               251 000 €                    

Hankkeen avulla varmistetaan, että kaikilla oppilailla on edellytykset osallistua 
täysipainoisesti opetukseen ja että korona-ajan heijastusvaikutukset oppilaiden 
oppimiseen ja hyvinvointiin sekä tuen järjestämiseen jäävät mahdollisimman 
vähäisiksi eikä koulupudokkuus lisäänny. Hankkeessa palkattu ylimääräisiä 
opettajia ja ohjaajia. Opetuspalvelut

Ennaltaehkäisyyn 
panostaminen;#9;#Hyvän arjen 
turvaaminen vauvasta vaariin;#6

Hyvinvoiva 
arki;#9;#Hyvinvoiva arki;#6

Yhteisöllisen opiskeluhuollon vahvistaminen 2023 
(OKM)

Kouluterveyskyselyn tulosten perusteella lasten ja nuorten MT-haasteet ovat selkeästi 
lisääntyneet kunnassamme. Näihin haasteisiin voidaan vastata opiskeluhuollossa niin 
yksilökohtaisen opiskeluhuollon, kuin koko kouluyhteisöä koskevan yhteisöllisen 
opiskeluhuollon toimesta.

Hankkeen tavoitteena on parantaa lasten ja nuorten 
oppimisen edellytyksiä kehittämällä koulujen yhteisöllistä 
opiskeluhuoltoa. Jokikokko, Antti 1.1.2023 31.7.2024 Päättynyt 66 086 €                      19 826 €                               46 260 €                       

Hankkeen tulokset hyödyttävät suoraan kaikkien koulujen kouluyhteisöä ja siellä 
toteutettavaa yhteisöllistä opiskeluhuoltoa. Ennalta ehkäisevällä yhteisöllisellä 
työllä on merkityksellinen vaikutus oppilaan/opiskelijan kiinnittymisessä kouluun. 
Hankkeessa kehitetään jokaisen työntekijän osallisuutta ja pystyvyyttä tunne-
taitojen käsittelyn osalta, mikä hyödyttää kouluyhteisöissä tehtävää työtä. Opetuspalvelut

Ennaltaehkäisyyn 
panostaminen;#9;#Mielen hyvinvoinnin 
edistäminen;#7

Hyvinvoiva 
arki;#9;#Hyvinvoiva arki;#7

Sitouttava kouluyhteisötyö 2 (Iisalmi, Lapinlahti, 
Siilinjärvi, Sonkajärvi) (OKM)

Avustuksella turvataan hankkeen tavoitteiden saavuttaminen ja juurruttaminen. Esitetty 
hankerahoitus ja omavastuu jakaantuu neljän kunnan kesken. 

Tavoitteena jatkaa hankkeen ensimmäisessä vaiheessa 
luotujen toimintamallien testaamista ja vakiinnuttamista. Jokikokko, Antti 1.1.2022 31.12.2024 Päättynyt 145 000 €                   29 000 €                               116 000 €                    

Hankkeen tulokset vakiinnutetaan kaikkiin mukana olevien kuntien kouluille ml. 
Koululäsnäolo-käsikirjan toimintamallien vakiinnuttaminen. Vakiinnuttamisessa 
keskeistä on se, että oppilaat ja huoltajat ovat osaltaan sitoutuneita toteuttamaan 
sitouttavan kouluyhteisötyön mallia. Hyväksi havaittuja toimintoja levitetään 
koulussa yhteistyössä huoltajien kanssa. Hankkeessa hyödynnetään 
valtakunnallisen kehittämisen tulokset ja ollaan sitoutuneesti mukana luomassa 
valtakunnan tason mallia poissaolojen vähentämiseen. Opetuspalvelut

Ennaltaehkäisyyn 
panostaminen;#9;#Hyvän arjen 
turvaaminen vauvasta vaariin;#6

Hyvinvoiva 
arki;#9;#Hyvinvoiva arki;#6

Koulun kerhotoiminnan tukeminen 2023 (OPH)

Koulun kerhotoiminnan tavoitteena on tutustuttaa oppilaita erilaisiin 
harrastusmahdollisuuksiin sekä tarjota mielekästä toimintaa välittömästi koulupäivän 
yhteyteen järjestettynä kaikille oppilaille. Koulun kerhotoiminnalla pyritään 
saavuttamaan etenkin ne oppilaat, joiden harrastusmahdollisuudet ovat vähäiset. 
Kerhoilla pyritään aktivoimaan varsinkin niitä lapsia, joilla ei ole mahdollisuutta 
osallistua muihin harrastuksiin.  Kerhoissa oppilaat voivat saada taitoja, joista heillä on 
etua opiskelussa tai elämässä yleensä.

Koulun kerhotoiminnalla pyritään vahvistamaan oppilaiden 
tunne- ja vuorovaikutustaitoja sekä luovaa toimintaa. Kirjavainen, Tiina 1.8.2023 31.12.2024 Päättynyt 18 572 €                      5 572 €                                  13 000 €                       

Kerhotoiminnan vaikuttavuutta arvioidaan ja kerhojen toimintaa seurataan 
osallistujien määrillä, oppilailta ja heidän huoltajilta saadun palautteen 
perusteella sekä kerhojen vetäjien oman palautteen pohjalta. Hanke kesken, joten 
määrätietoja ei ole vielä saatavissa. Opetuspalvelut

Hyvän arjen turvaaminen vauvasta 
vaariin;#6 Hyvinvoiva arki;#6

Erasmus+ -hanke "Water for life" 2023-1-FI01-KA220-
SCH-000153018 

"Erasmus+ ""Water For Life"" -hankkeen tavoitteena on nostaa esiin vedenkäyttöön, 
Euroopan vesitilanteeseen ja vesistöjensuojeluun liittyviä kysymyksiä ja tuoda tätä 
ensiarvoisen tärkeää aihetta lähemmäksi yläkouluikäisiä nuoria, jotka ovat 
sopivanikäisiä ymmärtämään paljon asioita, sisäistämään opittua ja rakentamaan 
positiivista mutta tiedostavaa tulevaisuudennäkemystä. Hankkeessa tavoitteena luoda 
opetusmateriaaleja aiheesta vesi kaikkiin oppiaineisiin. 

Tavoitteena herättää oppilaita ja opettajia Suomessa ja 
Euroopassa ymmärtämään puhtaiden vesistöjen tärkeys ja 
johdattaa osallistujat aktiivisiksi oppijoiksi veteen liittyvissä 
kysymyksissä. Kärjä, Silja 1.8.2023 31.8.2026 Käynnissä 76 481 €                      - €                                            76 481 €                       

Tarkoituksena on kehittää innovatiivisia, nuoria kiinnostavia opetusmateriaaleja 
koulujen käyttöön kaikkia koulussa olevia oppiaineita ajatellen - aiheena vesi.  
Hanke koskettaa koko koulua, 600 oppilasta ja 50 opettajaa kaikkien oppiaineiden 
tuntitasolla ja erilaisissa tempauksissa. Aktiivisesti hankkeen parissa työskentelee 
45 Ahmon koulun oppilasta. Hankkeen liikkuvuuksiin osallistuu 25 oppilasta ja 7 
opettajaa ja ulkomaisten vaihtariperheiden lukumäärä on 25. Opetuspalvelut

Kiertotalouden 
edistäminen;#14;#Terveyden ja 
turvallisuuden edistäminen;#8

Elinvoimainen 
ympäristö;#14;#Hyvinvoiva 
arki;#8

Hyvinvoiva Koulu II (OPH)

Suininlahden koulu on saanut Erasmus+-akkreditoidun aseman, joka tarkoittaa 
laatuvarmistettua Erasmus+-jäsenyyttä ja sen myötä monivuotista, jatkuvaa 
kansainvälisyyttä kehittävää liikkuvuustoimintaa hankekaudella 2021 - 2027.  
Hankkeessa on tavoitteena saada kursseilta vuorovaikutuksessa muiden maiden 
osallistujien kanssa näkökulmia ja ideoita oman työn, oman jaksamisen ja oman 
työyhteisön hyvinvoinnin kehittämiseen.

Hyvinvoiva Koulu II-hanke pyrkii kehittämään ennen kaikkea 
henkilöstön resilienssiä eli keinoja säilyttää toimintakykynsä, 
ammatillisuutensa ja yhteistyökykynsä vastoinkäymisiä 
kohdattaessa. Laesharju, Anna-Kaisa 1.8.2022 31.7.2027 Käynnissä 58 052 €                      - €                                            58 052 €                       

Parantaa henkilöstön ammatillista osaamista sekä fyysistä ja henkistä 
toimintakykyä sekä resilienssiä osallistumalla kansainvälisiin 
hyvinvointikoulutuksiin. Opetuspalvelut

Ennaltaehkäisyyn 
panostaminen;#9;#Mielen hyvinvoinnin 
edistäminen;#7

Hyvinvoiva 
arki;#9;#Hyvinvoiva arki;#7

Radikaalisti kukoistava lukio. Oppimisen tuen 
kehittäminen (OPH)

Oppimisen tuen ja ohjauksen mallien kehittäminen, opiskelutaitojen ja -tekniikoiden 
opiskelu osana aineenopetusta ja ryhmänohjausta, opiskelijan vahvuuksien 
tunnistaminen ja hyödyntäminen osana oppimista, opettajien tietoisuuden ja osaamisen 
lisääminen opiskelijoiden tuen tarpeen muodoista ja oppimisen tuen jalkauttaminen 
tiimiorganisaation avulla. Pedagoginen hyvinvointi kehittyy ja kouluviihtyvyys paranee. 
Eritysopettajan ja aineenopettajien yhteistyö tiivistyy ja pedagogisten käytänteiden 
jakaminen lisääntyy. Henkilöstö oppii oppimisen tuen teorioista ja osaaminen tuen 
tarjoamisesta kehittyy.

Opiskelijat ohjautuvat tuen piiriin oikea-aikaisesti ja opinnot 
etenevät jouhevammin, oppimaan oppimisen taidot ja omien 
vahvuuksien tunnistaminen kehittyvät. Lipponen, Olli 1.8.2024 30.6.2025 Käynnissä 63 370 €                      6 337 €                                  57 033 €                       

Parantaa henkilöstön ammatillista osaamista sekä fyysistä ja henkistä 
toimintakykyä. Lisätä opiskelijoiden osallisuutta ja hyvinvointia sekä opintoihin 
kiinnittymistä. Opetuspalvelut

Ennaltaehkäisyyn 
panostaminen;#9;#Mielen hyvinvoinnin 
edistäminen;#7

Hyvinvoiva 
arki;#9;#Hyvinvoiva arki;#7



Meijän lukio II - Itä-Suomen lukioiden nuorten 
jaksaminen ja hyvinvointi (ESR+)

Koulujen toimintakulttuurin kehittäminen mallintamalla ja mittaamalla nuorten 
koulukiinnittymistä ja hyvinvointia. Lisätä nuorten hyvinvointia ja jaksamista sekä 
kouluyhteisöön kiinnittymistä, vähentää kohderyhmään kuuluvien koulu-uupumista ja 
koulukeskeyttämistä sekä lisätä aktiivista toimijuutta osallistaen. Vahvistaa osallisuutta 
ja minäpystyvyyttä opinnoissa sekä ehkäistä syrjäytymistä. Lisätä opetushenkilöstön 
osaamista ja tietoa sekä kohdentaa tukea opetushenkilöstön jaksamiseen. Lisätä ja 
vahvistaa huoltajien ymmärrystä nuorten hyvinvoinnista ja jaksamisesta sekä tukea 
huoltajia nuoren rinnalla kulkemisessa lukio-opintojen aikana. Yhteisöllisyyden 
vahvistaminen tapahtumien ja teemapäivien avulla. Ryhmänohjaajien ohjausosaamisen 
kehittyminen. Opetushenkilöstön hyvinvoinnin kehittyminen ammatillisen osaamisen ja 
oppimisen tuen prosessien kehittyessä. Tiiviimpi ja suunnitelmallisempi yhteistyö 
huoltajien kanssa.

Perusasteen ja lukion nivelvaiheen prosessin kehittäminen 
niin, että oppimisen tukeen liittyvät tiedot siirtyvät 
nivelvaiheessa paremmin. Lipponen, Olli 1.8.2024 31.7.2026 Käynnissä 30 923 €                      16 123 €                               14 800 €                       

Opiskelijoiden ja henkilöstön osallisuuden paraneminen, Lukion saavutettavuuden 
paraneminen digitaalisia ympäristöjä kehittämällä, Hyvinvoinnin paraneminen. Opetuspalvelut

Digitalisaation 
kehittäminen;#2;#Sujuvaa arkea, 
asiointia ja palveluja;#1

Ketterä kehittäjä;#2;#Ketterä 
kehittäjä;#1

Verkostosta laatua seutulukioihin (OPH)

Hankkeessa kehitetään laatutyön johtamista verkostomaisen toimintavan avulla 
vahvistaen samalla verkostotyöskentelyosaamista. Tavoitteena on myös, että paikallinen 
lukion laatutyöskentely kehittyy. Laatutyön johtamisen kehittäminen Lipponen, Olli 1.1.2023 28.2.2025 Käynnissä 27 900 €                      2 536 €                                  25 364 €                       

Tiedolla johtamisen kehittyminen. Verkoston hyödyntäminen kehitystyössä. Lukion 
pedagogiikan ja toimintakulttuurin kehittäminen. Opetuspalvelut

Sujuvaa arkea, asiointia ja 
palveluja;#1;#Yritysten ja yhteisöjen 
toimintaedellytysten vahvistaminen;#4

Ketterä kehittäjä;#1;#Ketterä 
kehittäjä;#4

Itä-Suomen lukioverkoston laatuhanke (OPH)

A) Alkukartoitus ->  laadun ja saavutettavuuden ekosysteemi (palvelumalli), B)  
Laadukkaan oppimisen kehittäminen mm. kokemuksia vaihtamalla, C)  Hyvinvoinnin ja 
osallisuuden lisääminen, myös digitaalisissa ympäristöissä.

Yhteisöllisyyden, osallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen 
laatutyön avulla. Lipponen, Olli 1.1.2023 31.12.2024 Päättynyt 11 729 €                      1 066 €                                  10 663 €                       

Opiskelijoiden ja henkilöstön osallisuuden paraneminen, Lukion saavutettavuuden 
paraneminen digitaalisia ympäristöjä kehittämällä, Hyvinvoinnin paraneminen. Opetuspalvelut

Sujuvaa arkea, asiointia ja 
palveluja;#1;#Ennaltaehkäisyyn 
panostaminen;#9;#Terveyden ja 
turvallisuuden 
edistäminen;#8;#Yritysten ja yhteisöjen 
toimintaedellytysten 
vahvistaminen;#4;#Mielen hyvinvoinnin 
edistäminen;#7

Ketterä 
kehittäjä;#1;#Hyvinvoiva 
arki;#9;#Hyvinvoiva 
arki;#8;#Ketterä 
kehittäjä;#4;#Hyvinvoiva 
arki;#7

Wörtti - polkuja yhdenvertaiseen osallisuuteen (ESR+)

Vähennetään koulupudokkuutta kehittämällä ja pilotoimalla toimintamalleja 16–29-v. 
nuorille aikuisille, joilla on opinto-oikeus ja suuria vaikeuksia kiinnittyä opintoihin, ja jotka 
ovat tippuneet koulutuksen ulkopuolelle. 

Nuorisotyöllisen mallin juurruttaminen oppilaitosyhteistyöhön 
tukiverkoston luomiseksi nuorille Pärnänen, Tuula 1.4.2024 31.12.2026 Käynnissä 178 464 €                   35 692 €                               142 772 €                    

Nuorisotyön, II-asteen oppilaitosten (Sakky ja lukio) sekä Kuopion 
nuorisopalvelujen ja P-S hyvinvointialueen välinen yhteistyö synnyttää matalan 
kynnyksen palveluja ja lisää nuorten hyvinvointia. Nuorisotoimi

Ennaltaehkäisyyn 
panostaminen;#9;#Mielen hyvinvoinnin 
edistäminen;#7;#Yhteistyö 
hyvinvointialueen kanssa;#10

Hyvinvoiva 
arki;#9;#Hyvinvoiva 
arki;#7;#Hyvinvoiva arki;#10

Etsivä nuorisotyö (AVI)

Palveluohjausta 16-29-v. nuorille aikuisille liittyen opiskeluun, työkokeilu- tai 
työssäoppimispaikan löytämiseen. Luottamuksellista, maksutonta, yksilöllistä palvelua, 
keskusteluapua, yksilö- ja ryhmätyöskentelyä.  

Tarjota kaikille alle 29-v. mahdollisuus henkilökohtaiseen 
ohjaukseen/tukeen työ- ja koulutusasioissa, arjen hallinnassa. Pärnänen, Tuula 1.1.2024 31.12.2024 Päättynyt 140 000 €                   65 000 €                               75 000 €                       

Vaikuttaa suoraan nuorille aikuisille tarjottavaan ammatilliseen 
palveluohjaukseen. Sovari -mittari tuottaa tietoa palvelun laadusta käyttäjien 
näkökulmasta. Nuorisotoimi Ennaltaehkäisyyn panostaminen;#9 Hyvinvoiva arki;#9

Nuorten osallisuus ja nuorisotyön kehittäminen 
kouluissa

Yläkouluissa tehtävän nuorisotyön vahvistaminen, pienryhmätyöskentely sekä 
ukrainalaisten lasten ja nuorten kotouttaminen. 

Nuorisotyöllisen otteen vahvistaminen etenkin yläkouluissa. 
Pienryhmä- ja yksilötyön kautta nuorten arjen vahvistaminen, 
sekä yhteistyössä koulun henkilöstön kanssa nuorten 
kuuleminen ja osallisuuskokemuksen lisääminen 
kouluarkeen. Pärnänen, Tuula 1.3.2023 30.6.2024 Päättynyt 80 000 €                      25 000 €                               55 000 €                       

Koronapandemian aiheuttamien negatiivisten vaikutusten vähentäminen ja 
yhteisöllisyyden lisääminen yläkouluilla sekä ukrainasta saapuneiden nuorten 
integroituminen koulu- ja oppilaitosyhteisöön. Nuorisotoimi

Hyvän arjen turvaaminen vauvasta 
vaariin;#6;#Ennaltaehkäisyyn 
panostaminen;#9

Hyvinvoiva 
arki;#6;#Hyvinvoiva arki;#9

Harrastetaan yhdessä lv. 2024-2025 (AVI)

Hankkeessa on tavoitteena tukea lasten ja nuorten harrastamista koulupäivän 
yhteydessä tarjoamalla maksuton ja mieluisa harrastus kouluympäristön välittömässä 
läheisyydessä. Harrastuksiin on helppo tulla mukaan ja päästä kokeilemaan 
vieraampiakin lajeja. Näin voidaan tavoittaa niitäkin lapsia ja nuoria, joilla ei vielä ole 
harrastusta sekä lisätään lasten ja nuorten hyvinvointia. Harrastustoiminnalla lisätään 
myös yhteistyötä eri toimijoiden välillä.

Hankkeessa järjestetään kerhoja kaikissa Siilinjärven 
perusopetusta antavissa kouluissa. Voutilainen, Pirjo 1.8.2024 31.7.2025 Käynnissä 108 571 €                   32 571 €                               76 000 €                       

Hankkeen aikana seurataan toimintaan osallistuvien lasten ja nuorten määrää. 
Kaikista harrastuksista järjestetään palautekysely. Opetuspalvelut

Ennaltaehkäisyyn 
panostaminen;#9;#Mielen hyvinvoinnin 
edistäminen;#7;#Hyvän arjen 
turvaaminen vauvasta vaariin;#6

Hyvinvoiva 
arki;#9;#Hyvinvoiva 
arki;#7;#Hyvinvoiva arki;#6

Harrastetaan yhdessä lv. 23-24 (AVI)

Harrastustoiminnan toteuttamisen päävastuu on seuroilla ja järjestöillä. 
Harrastustarjonnan suunnittelu on pohjautunut oppilaiden esittämiin harrastustoiveisiin. 
Harrastustoiminnan suunnittelussa on huomioitu erityisryhmät.

Hankkeessa järjestetään kerhoja kaikissa Siilinjärven 
perusopetusta antavissa kouluissa. Voutilainen, Pirjo 1.8.2023 31.7.2024 Päättynyt 133 333 €                   33 333 €                               100 000 €                    

Hankkeen aikana seurataan toimintaan osallistuvien lasten ja nuorten määrää. 
Kaikista harrastuksista järjestetään palautekysely. Hankkeessa oli mukana 
yhteensä 462 oppilasta. Opetuspalvelut

Ennaltaehkäisyyn 
panostaminen;#9;#Hyvän arjen 
turvaaminen vauvasta vaariin;#6

Hyvinvoiva 
arki;#9;#Hyvinvoiva arki;#6

Kehityshankkeet yhteensä 2 191 833 €                696 780 €                             1 495 053 €                


